
S HIN KAI L N FORMATlON

VOL.167

2011年6月発行
-rlJ J

り7ォー血展示会
～リフォームで笑顔あふれる快適生活～

日時: 7月16日は)～17日(日)

会場:アピセ開く関市平和通7丁目)

"ゆたりくらしおてつだい"をテーマにした水ま

わりリフォームショップ｢ハウジングスタジオし

んかい｣では､住まいのホームドクターとして､

キッチン､お風呂､トイレなどをより快適に夢や

希望が実現するリフォームをご提案しています｡

このたび､今オススメの最新の商品の展示会

を開催します｡裏面で紹介しました家庭用燃料

電池や太陽光発電システムも展示し､詳しい説

明をさせていただきます｡つきましては､ ｢ご招

待状｣を同封しましたので､ぜひともお立ち寄

りいただきたくよろしくお願い申し上げます｡



INFORMATION 1

今夏の深刻な電力不足は報道のとおりですが､今注

目を集めているのが2月にもご紹介したLPガスを

使って発電をする家庭用燃料電池｢エネファーム｣
です｡自然エネルギ-の太陽光発電とあわせて『ダ

ブル発電』が光熱費を大きく低減させます｡

家庭用法科電池rエネ7ァーム｣は
LPガスから水素を取り出し空気中の酸素と化

学反応をさせて電気を作ります｡

との特長捗
①環境にやさしい
エネルギー効率が高いため､従来のエネルギ
ーシステムからエネファームに切り替える

と､年間で約1, 100kgのCO2排出量を削減で

きます｡

②効率的な省エネ設計

家庭で発電するため送電ロスがなく､また発

電時に発生する熱を給湯に利用できますo

脚=こ
商品を展示しております｡ぜひともご覧くだ虹

ⅠNFORMATⅠON �"�

ポソrlンスタンドスマイtLしんbtいの洗車

轍臥aI客種が事に乗った幸手のrドライ

7スtL一洗車｣操作捗海草.誉してシャ

ン7-洗車300円の訴値打ち価格です｡

洗車だけでも訴気軽にご利用<ださい
させ｡

ボディにやさしいスタイロンブラシ
スポンジと同じ超発泡性素材のブライアントブラシ

を採用しています｡大切なお車を傷つけたり､アク
セサリーを傷めません｡

オススメは稜水コートFK-2
FK-2は紫外線､酸性雨被害からボディを護る保

護コーティングです｡普通塗りは600円､厚塗りは

1,000円とこちらもお値打ち価格です｡

大きな車も洗車できます
ゆったり余裕の洗車スペースで軽自動車から大型R
V､ワンボックスカーまで洗えますo (高さ225cm､

幅210cm対応)

【洗車プリペイドカード割引セール】
6月21日から7月31日までの期間､5,000円洗車分

を2,500円､ 3,000円洗車分を1,500円で販売しま

す｡給油スタッフまでお申し付けください｡

INFORMAT10N　　3

L Pボスの兼備調査について

LPガスをお取り引きいただいておりますお客様

には､ガスを安全に､安心してご使用していただけ

るように､定期的にガス設備の調査･点検に伺って

おります｡ (安全機器の設置等により､お客様宅内の

調査は4年毎になりました)
つきましては､事前にご都合をお電話でお尋ねい

たしますので､お客様のご都合のよい目時をご指定

ください｡なお調査･点検によるお客様の費用は発

生しませんo
一部のお客様には調査･点検業務について岐阜県

認定調査機関｢岐阜県プロパン保安センター協同組

合｣に委託をしておりますのでご了承くださいo

INFORMATION　　4

at客種7しゼ>ト

ナゴヤドーム　中日ドラゴンズ公式戦チケット
ナゴヤドームで行われる中日ドラゴンズ主催のセ･

リーグ公式戦のチケット(1塁側ルビーシート) 2名

様分を3組の方にプレゼントします,,

今回は8月に行われる人気の巨人戦3試合です｡

対巨人戦　16日(火)･17日く水)･18日(木)

上記プレゼントをご希望の方は､請求書の下段の9

桁のお客様番号をお控えいただいて､弊社の営業時

間(土曜･日曜､祭日を除く午前8時30分から午後

6時まで)に下記までお電話ください｡ご希望者多数

の時は抽選とさせていただきますL,

受付電話番号　0120-22-2455

締切　2011年7月11日(月)

ガソリンスタンドのスマイルしんかいでは､ 6/25-

7/18の期間､ 8/9 ･8/10･8/11の対阪神戦のチケッ

トプレゼントのご応募を承っております｡

詳しくはスマイルしんかいのスタッフまで｡


